
FERNANDO LEON 7713245530
75.9 kW 29 de Mayo de 2024

1A

15,904 kWh $ 60,692

138 17,954 kWh $54

99.91 % BIMESTRE $ 60,638

$364,154.00 MXN $327.00 MXN $363,827.00 MXN

550 W 138 386.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 5.6 AÑOS



Propuesta 1 29 de Mayo de 2024 13 de Junio de 2024

# 20240009

FERNANDO LEON  
7713245530

lucioeecologic@gmail.com

138 DMEGC Solar PV Module 550W

1 RESPALDO ELECTRICO FOLTAICO 50KW

Subtotal $ 2,040,352.00

TOTAL (MXN) $ 2,040,352.00

7713245530 www.eecologic.com lucioeecologic@gmail.com



1 $ 364,154.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 363,827.00 $ 363,827.00 $ -1,676,525.00

2 $ 375,078.62 $ 336.81 $ 0.00 $ 374,741.81 $ 374,741.81 $ -1,301,783.19

3 $ 386,330.98 $ 346.91 $ 0.00 $ 385,984.06 $ 385,984.06 $ -915,799.13

4 $ 397,920.91 $ 357.32 $ 0.00 $ 397,563.59 $ 397,563.59 $ -518,235.54

5 $ 409,858.54 $ 368.04 $ 0.00 $ 409,490.49 $ 409,490.49 $ -108,745.05

6 $ 422,154.29 $ 379.08 $ 0.00 $ 421,775.21 $ 421,775.21 $ 313,030.16

7 $ 434,818.92 $ 390.46 $ 0.00 $ 434,428.46 $ 434,428.46 $ 747,458.63

8 $ 447,863.49 $ 402.17 $ 0.00 $ 447,461.32 $ 447,461.32 $ 1,194,919.95

9 $ 461,299.39 $ 414.23 $ 0.00 $ 460,885.16 $ 460,885.16 $ 1,655,805.11

10 $ 475,138.37 $ 426.66 $ 0.00 $ 474,711.71 $ 474,711.71 $ 2,130,516.82

11 $ 489,392.53 $ 439.46 $ 0.00 $ 488,953.06 $ 488,953.06 $ 2,619,469.88

12 $ 504,074.30 $ 452.64 $ 0.00 $ 503,621.66 $ 503,621.66 $ 3,123,091.54

13 $ 519,196.53 $ 466.22 $ 0.00 $ 518,730.31 $ 518,730.31 $ 3,641,821.85

14 $ 534,772.43 $ 480.21 $ 0.00 $ 534,292.22 $ 534,292.22 $ 4,176,114.06

15 $ 550,815.60 $ 494.62 $ 0.00 $ 550,320.98 $ 550,320.98 $ 4,726,435.04

16 $ 567,340.07 $ 509.46 $ 0.00 $ 566,830.61 $ 566,830.61 $ 5,293,265.65

17 $ 584,360.27 $ 524.74 $ 0.00 $ 583,835.53 $ 583,835.53 $ 5,877,101.18

18 $ 601,891.08 $ 540.48 $ 0.00 $ 601,350.60 $ 601,350.60 $ 6,478,451.78

19 $ 619,947.81 $ 556.70 $ 0.00 $ 619,391.11 $ 619,391.11 $ 7,097,842.89

20 $ 638,546.24 $ 573.40 $ 0.00 $ 637,972.85 $ 637,972.85 $ 7,735,815.74

21 $ 657,702.63 $ 590.60 $ 0.00 $ 657,112.03 $ 657,112.03 $ 8,392,927.77

22 $ 677,433.71 $ 608.32 $ 0.00 $ 676,825.39 $ 676,825.39 $ 9,069,753.16

23 $ 697,756.72 $ 626.57 $ 0.00 $ 697,130.15 $ 697,130.15 $ 9,766,883.32

24 $ 718,689.42 $ 645.36 $ 0.00 $ 718,044.06 $ 718,044.06 $ 10,484,927.38

25 $ 740,250.11 $ 664.72 $ 0.00 $ 739,585.38 $ 739,585.38 $ 11,224,512.76

Calle Damian Carmona 93-A Col. Progreso Guadalajara, Jalisco C.P. 44730


